附件
华南理工大学
2015年教育部“本科教学工程”项目建设方案
	项目名称：
	                 

	学　　院：
	                 

	负责人：
	                 

	联系电话：
	                 

	E—mail：
	                 

	编制日期：
	　　　　　　　　　


教　务　处
主要内容（编写提纲）

一、已有基础及存在问题
简述学院基本情况；协同机制创新情况；学科专业建设、教学科研平台建设、人才培养模式改革、学院“本科教学工程”建设、创新能力提升、科研创新体系建设、教师队伍建设和国际合作与交流的现状及存在的主要问题等。

二、建设思路

指导方针，总体思想。

三、建设目标
1．总体建设目标；
2．具体目标
3．项目建设的意义和可行性分析。

四、主要建设内容

以上每项包括建设目标（要有具体的考核指标）及必要性分析；建设任务（围绕建设目标展开）；各项任务的具体建设计划（具有可操作性、与建设目标密切呼应）；学院的政策措施；实施周期与步骤等。
五、建设资金预算及主要用途

“本科教学工程”资金及主要用途
	序

号
	支出科目
	金额

(万元)
	计算根据及理由

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	
	
	
	

	合 计
	
	


六、建设项目实施组织及进度安排

七、预期效益分析

八、保障措施

包括管理机制、管理队伍、环境条件、资金筹措等。
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